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Bestellinformation

g

200

Bestell-Nr.
Alt

70.760.217

70.760.216

70.760.219

70.760.212

70.760.211

70.760.213

70.760.202

70.760.201

70.760.107

70.760.102

70.760.452

70.760.502

Bestell-Nr.
Neu

70.3030.275

70.3030.375

70.3031.275

70.3031.375

70.3030.285

70.3030.385

70.3030.255

70.3030.355

70.3031.255

70.3031.355

70.3030.265

70.3030.365

70.3030.205

70.3030.305

70.3031.205

70.3031.305

70.3030.210

70.3030.110

70.3031.210

70.3031.110

70.3030.200

70.3030.100

Bezeichnung

Low Retention Filterspitze, 100 pl,
Biosphere® plus, transparent, 96 Stk./Box

Low Retention Filterspitze, 100 pl, Biosphere®
plus, transparent, 96 Stk./SingleRefill

Low Retention Filterspitze, 200 I,
Biosphere® plus, transparent, 96 Stk./Box

Low Retention Filterspitze, 200 pl, Biosphere®
plus, transparent, 96 Stk./SingleRefill

Low Retention Filterspitze, 20 I,
Biosphere® plus, transparent, 96 Stk./Box

Low Retention Filterspitze, 20 pl, Biosphere®
plus, transparent, 96 Stk./SingleRefill

Filterspitze, 100 pl, Biosphere® plus,
transparent, 96 Stk./Box

Filterspitze, 100 i, Biosphere® plus,
transparent, 96 Stk./SingleRefill

Filterspitze, 200 pl, Biosphere® plus,
transparent, 96 Stk./Box

Filterspitze, 200 pl, Biosphere® plus,
transparent, 96 Stk./SingleRefill

Filterspitze, 20 pl, Biosphere® plus,
transparent, 96 Stk./Box

Filterspitze, 20 pl, Biosphere® plus,
transparent, 96 Stk./SingleRefill

Pipettenspitze, 200 pl, Biosphere® plus,
transparent, 96 Stk./Box

Pipettenspitze, 200 pl, Biosphere® plus,
transparent, 96 Stk./SingleRefill

Pipettenspitze, 250 pl, Biosphere® plus,
transparent, 96 Stk./Box

Pipettenspitze, 250 pl, Biosphere® plus,
transparent, 96 Stk./SingleRefill

Low Retention Pipettenspitze, 200 ul, PCR
Performance Tested, transparent, 96 Stk./Box

Low Retention Pipettenspitze, 200 pl,
PCR Performance Tested, transparent,
5x 96 Stk./StackPack

Low Retention Pipettenspitze, 250 pl, PCR
Performance Tested, transparent, 96 Stk./Box

Low Retention Pipettenspitze, 250 pl,
PCR Performance Tested, transparent,
5x 96 Stk./StackPack

Pipettenspitze, 200 pl, PCR Performance
Tested, transparent, 96 Stk./Box

Pipettenspitze, 200 pl, PCR Performance
Tested, transparent, 5x 96 Stk./StackPack

Filter

+

Reinheit

Ausfiihrung ~ Verpackung

Low
Retention

Low
Retention

Low
Retention

Low
Retention

Low
Retention

Low
Retention

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Low
Retention

Low
Retention

Low
Retention

Low
Retention

Standard

Standard

il
m
m

Il
m
m

Il
m
m

Stk./
Karton

1.920

1.920

1.920

1.920

1.920

1.920

1.920

1.920

1.920

1.920

1.920

1.920

1.920

1.920

1.920

1.920

1.920

1.920

1.920

1.920

1.920

1.920

Verfiighar
ab

Q1/2022

Q1/2022

Q1/2022

Q1/2022

Q1/2022

01/2022

Q3/2021

Q3/2021

Q2/2021

Q2/2021

03/2021

03/2021

03/2021

03/2021

02/2021

02/2021

Q1/2022

Q1/2022

Q1/2022

Q1/2022

03/2021

03/2021

Bestell-Nr.
Alt

g

200

70.760.451
70.760.501

70.760.001

70.760.002

70.760.012

20 4l

70.1114.215

70.1116.215

70.1114.210

70.1116.210

70.1114.200

70.1116.200

70.1114.105

70.1116.105

70.1114.100

70.1116.100

701114

70.1116

* Artikel werden bis Q2/2022 unter bekannter Artikelnummer weitergefihrt. Danach erfolgt Vereinheitlichung mit 70.3020.xxx.

Bestell-Nr.

Neu

70.3031.200

70.3031.100

70.3031

70.3030

70.3030.020

70.3020.275

70.3020.375

70.3020.255

70.3020.355

70.3020.205

70.3020.305

70.3020.210

70.3020.110

70.3020.200

70.3020.100

70.3020

*

Bezeichnung

Pipettenspitze, 250 pl, PCR Performance
Tested, transparent, 96 Stk./Box

Pipettenspitze, 250 pl, PCR Performance
Tested, transparent, 5x 96 Stk./StackPack

Pipettenspitze, 200 pl, PCR Performance
Tested, transparent, 1.000 Stk./Beutel

Pipettenspitze, 200 pl, PCR Performance
Tested, transparent, 1.000 Stk./Beutel

Pipettenspitze, 200 pl, PCR Performance
Tested, gelb, 1.000 Stk./Beutel

Low Retention Filterspitze, 20 pl,
Biosphere® plus, transparent, 96 Stk./Box

Low Retention Filterspitze, 20 pl, Biosphere®
plus, transparent, 96 Stk./SingleRefill

Low Retention Filterspitze, 20 yl,
Biosphere® plus, transparent, 96 Stk./Box

Filterspitze, 20 pl, Biosphere® plus,
transparent, 96 Stk./Box

Filterspitze, 20 pl, Biosphere® plus,
transparent, 96 Stk./SingleRefill

Filterspitze, 20 pl, Biosphere® plus,
transparent, 96 Stk./Box

Pipettenspitze, 20 pl, Biosphere® plus,
transparent, 96 Stk./Box

Pipettenspitze, 20 pl, Biosphere® plus,
transparent, 96 Stk./SingleRefill

Pipettenspitze, 20 pl, Biosphere® plus,
transparent, 96 Stk./Box

Low Retention Pipettenspitze, 20 pl, PCR
Performance Tested, transparent, 96 Stk./Box

Low Retention Pipettenspitze, 20 I,
PCR Performance Tested, transparent,
5x 96 Stk./StackPack

Low Retention Pipettenspitze, 20 pl, PCR
Performance Tested, transparent, 96 Stk./Box

Pipettenspitze, 20 pl, PCR Performance Tested,
transparent, 96 Stk./Box

Pipettenspitze, 20 pl, PCR Performance Tested,
transparent, 96 Stk./Box

Pipettenspitze, 20 pl, PCR Performance
Tested, transparent, 5x 96 Stk./StackPack

Pipettenspitze, 20 pl, PCR Performance Tested,
transparent, 1.000 Stk./Beutel

Pipettenspitze, 20 pl, PCR Performance Tested,
transparent, 1.000 Stk./Beutel

Filter

Reinheit

Ausfiihrung  Verpackung

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Low
Retention

Low
Retention

Low
Retention

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Low
Retention

Low
Retention

Low
Retention

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Stk./ Verflighar

Karton ab

1920 Q2/2021
m

T 1920 02/2021
T

M 10.000  verfiigbar
M 10.000  verfiigbar
M 10.000  verfigbar
1920 Q1/2022
\% 1920 Q1/2022
1920 Q2/2022
1.920  Q4/2021
I% 1920 Q4/2021
1920 Q2/2022
1920 Q4/2021
i

\% 1920 04/2021
1920 Q2/2022
1920 Q1/2022
m

T 1920  Q1/2022
T

1920 Q2/2022
1920 Q4/2021
1920 Q2/2022
{i)

T 1920  Q4/2021
T

M 10.000  verfughar
M 10.000  Q2/2022
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TIPP Identifikation auf einen Blick! Neben dem bekannten
Farbcode der Trays finden Sie jetzt auch die wichtigsten
m Informationen zur Spitze direkt auf jedem Tray.

Bestell-Nr. Bestell-Nr. ) ) - . Stk./ Verfiighar
Vol. Alt Neu Bezeichnung Filter ~Reinheit ~ Ausfiihrung  Verpackung Karton ab
Low Retention Filterspitze, 10 pl, Low —
= 70.3010.275 Biosphere® plus, transparent, 96 Stk./Box + Retention 1920 at/2022
— 70.1130.215
Low Retention Filterspitze, 10 pl, Biosphere® Low T
70.3010.375 plus, transparent, 96 Stk./SingleRefill + Retention ] 1.920 w2022
Low Retention Filterspitze, 2,5 pl, Low —
703070285 Biosphere® plus, transparent, 96 Stk./Box * Retention 1920 avznz
70.1130.217
Low Retention Filterspitze, 2,5 pl, Biosphere® Low i
70.3010.385 plus, transparent, 96 Stk./SingleRefill + Retention ] 1.920 ai/2022
Filterspitze, 10 pl, Biosphere® plus, —
5 703010255 . arent, 96 Stk /Box + Standard 1920 Q4/2021
g 70.1130.210
8 Filterspitze, 10 I, Biosphere® plus, i
°§’ 70.3010.355 transparent, 96 Stk /SingleRefil o+ Standard O] 1.920 Q4/2021
% Filterspitze, 2,5 i, Biosphere® plus, —
; 703010.265 . orent 96 Stk /Box + Standard 1920 Q4/2021
3 70.1130.212
Filterspitze, 2,5 i, Biosphere® plus, Bl
70.3010.365 transparent, 96 Stk /SingleRefil + Standard ] 1.920 Q4/2021
Pipettenspitze, 10 pl, Biosphere® plus, —
703010205 o ont, 96 Stk/Box - Standard 1920 Q4/2021
70.1130.200
Pipettenspitze, 10 pl, Biosphere® plus, T
70.3010.305 transparent, 96 Stk /SingleRefil - Standard ] 1.920 Q4/2021
Low Retention Pipettenspitze, 10 pl, PCR Low —
701130.105 - 70.3010210 b formance Tested, transparent, 96 Stk./Box - Retention 1920 Q1022
Low Retention Pipettenspitze, 10 pl, Low m

- 70.3010.110  PCR Performance Tested, transparent, - T 1.920 Q1/2022

5x 96 Stk./StackPack Retention T
Pipettenspitze, 10 pl, PCR Performance Tested, —

701130100 703010200 o o 06 Stk/Bor - Standard 1920 Q4/2021
70.1130.460 Pipettenspitze, 10 pl, PCR Performance Tested it
’ y ' - I}

704130600 70.3010.100 transparent, 5x 96 Stk /StackPack Standard i 1.920 Q4/2021

Pipettenspitze, 10 pl, PCR Performance Tested, p
70.1130 70.3010 transparent, 1.000 Stk /Beutel - Standard ]TLZ( 10.000  verfligbar

Diese Publikation kann Informationen zu Produkten enthalten, die evtl. nicht in jedem Land verfugbar sind
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